NUM. II. 

De Manerio de Karleton, cum Advocatione Ecclesice ejus- 
dem VillcE Monialibus Caumpess. concessis. 

[Pat. an. 6 Edw. III. par. l.mem. 11.] 

Rex omnibus ad quos, &c. salutem. Licet, &c. Ad 
requisitionem tamen Philippae reginae Angliae consortis nostrae 
carissimae, concessimus et licentiam dedimus, pro nobis et 
haeredibus nostris, quantum in nobis est, Johanni de Fram- 
lyngham clerico, quod ipse manerium suum de Karleton, 
juxta Keleshale, cum pertinentiis in comitatu Suflfolchiae, et 
advocationem ecclesiae ejusdem villae dare possit et assignare 
dilectis nobis in Christo priorissae et monialibus de Campesse. 
Habendum et tenendum sibi et successoribus suis imperpe- 
tuum, et eisdem priorissae et monialibus, quod ipsae et earum 
successores post seisinam de manerio et advocatione prae- 
dictis habitam, dare possint et concedere manerium praedic- 
tum, cum pertinentiis, cuidam capellano, habendum et tenen¬ 
dum ad totam vitam suam ; ita quod idem capellanus et duo 
alii capellani per ipsum inveniendi celebrent divina singulis 
diebus in ecclesia praedicta pro anima Aliciae de Henaud 
dudum comitissae Marescal. amitae praedictae consortis nostrae, 
et anima praedicti Johannis, cum ab hac luce subtractus 
fuerit, et animabus omnium fidelium defunctorum celebra- 
turi: ita etiam quod post mortem praedicti capellani prae- 
fatae priorissa et moniales manerium praedictum, cum perti¬ 
nentiis, in manum suam resumant, etillud cuidam alii capel¬ 
lano dent et concedant, habendum et tenendum ad totam 
vitam suam, pro sustentatione sua et duorum aliorum capel- 
lanorum divina in ecclesia praedicta, pro animabus prae- 
dictis, sicut praedictum est celebraturorum, et sic post deces- 
sum cujuslibet capellani, cui manerium praedictum, cum 

a “Campsey Monasterium Be at a; Marta; Virginis. 

Ex fundatione Roberti Uffordet Willi Ufford nuper comit. SufF.— 
Et Ei.fna Buttrey est priorissa ejusdem monasterij. 

VOL. VI. 

pertinentiis, per praedictas priorissam et moniales sic datum 
et concessum fuerit, idem manerium cum pertinentiis, in 
manum suam resumant, et illud cuidam alii capellano dent 
et concedant, habendum et tenendum ad totam vitam suam 
in forma praedicta, imperpetuum, juxta ordinationem per 
praefatum Johannem inde faciend. Et quod praefatae prio¬ 
rissa et moniales et earum successores idoneam personam, 
ad ecclesiam praedictam quociens ipsam vacare contigerit 
presentent, ut estmoris. Nolentes quod praefatus Johannes, 
seu haeredes sui, vel praedictae priorissa et moniales, aut 
earum successores, vel capellani praedicti, ratione praemis- 
sorum seu statuti praedicti, per nos vel haeredes nostros seu 
ministros nostros quoscumque occasionentur in aliquo seu 
graventur. Incujus, &c. Teste rege apud Westmonaste- 
rium vicesimo quarto die Marcii. 

Per breve de privato sigillo. 

NUM. III. 

Licenlia Regis de Cantaria fundanda. 

[Cart. 38 Edw. III. part. 1. memb. 44.] 

Rex omnibus ad quos, &c. salutem. Sciatis quod cum 
nos sexto decimo die Octobris, anno regni nostri vicesimo 
primo, volentes, ad requisitionem dilecti consanguinei et 
fidelis nostri Henrici tunc comitis Lancastriae, necnon con- 
templatione Matildis comitissae Ultoniae, consanguineae nostrae 
sororisque ejusdem comitis, quae pia devotione succensa se 
divinis obsequiis perpetuo, quatenus humana permiserit im- 
becillitas, mancipavit, curam prorsus abjiciens solicitudinis 
temporalis, earn favoris et gratiae prosequi ubertate, per 
literas nostras patentes concesserimus et licentiam dederimus, 
pro nobis et haeredibus nostris, quantum in nobis fuerat, prae¬ 
fatae comitissae, quod ipsa quandam cantariam quinque ca- 
pellanorum, quorum unum custodem ejusdem cantariae dux- 
erit nominandum in capella annunciationis Virginis gloriosae 
infra ecclesiam monasterii sive prioratus monialium de Cam¬ 
pesse, divina ad laudem et honorem Dei ac diet® Virginis 
matris suae, pro saluteque animarum Willielmi de Burgo, 
quondam comitis Ulton. primi, ac Radulfi de Ufford secundi 
virorum suorum, cujus quidem Radulfi corpus, in eadem 
capella quiescit humatum, necnon Elizabeths de Burgo, et 
Matildis de Ufford, filiarum ipsius comitissae ac praedictorum 
comitis Ulton. et Radulfi, ac etiam pro ejusdem comitissae 
Johannisque de Ufford, et Thomae de Hereford militum, 
tunc superstitum statu, dum vixerant, prospero et salubri, ac 
eorum animabus cum subtracti fuerant ab hac vita, et anima¬ 
bus omnium fidelium defunctorum, juxta ordinationem inde 
tunc factam vel faciendam celebraturorum ordinare possit 
et fundare. Et ad ipsam cantariam dotandam dilectis nobis 
in Christo priorissae et monialibus dicti prioratus de Campesse 
concesserimus, et licentiam dederimus, pro nobis et haeredi- 
bus nostris, quantum in nobis fuit, de gratia ampliori, quod 
ipse unum messuagium, cum pertinentiis in Asshe juxta 
Rendelesham, et advocationes ecclesiarum de Burgh, in 
comitatu Suffolchiae, et Hargham in comitatu Norfolchiae, 
quae de nobis, ut dicitur, non tenentur, et quae praefatae 

Summa totalis clare valoris. 
Temporalia .... 158/. 19s. 5^rf. 
Spiritualia .... 23/. 9s. 11 \d. 

182/. 9s. 5d.” 
4 F 
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comitissae intuitu pro dicta cantaria invenienda nuper prae- 
dictis priorissae et raonialibus donabantur dare possent et 
concedere praedicto custodi. Habendum et tenendum sibi 
et successoribus suis custodibus cantariae praedictae imper- 
petuum. Et eidem custodi quod ipse praedictum messua- 
o-ium, cum pertinentiis, ac advocationes praedictas, a praefatis 
priorissa et monialibus recipere et illas appropriare, easque 
sic appropriatas in proprios usus, necnon mesuagium prae- 
dictum cum pertinen. tenere possit sibi et successoribus suis 
praedictis pro sustentatione ipsius custodis et praedictorum 
aliorum quatuor capellanorum per ipsum custodem invenien- 
dorum divina pro salubri statu et animabus praedictis sin¬ 
gulis diebus in capella praedicta celebraturorum, ut praemit- 
titur, ac aliis oneribus eidem cantariae incumbentibus sup- 
portandis imperpetuum, similiter licentiam dederimus spe- 
cialem, statuto de terris et tenements ad manum mortuam 
non ponendis edito, non obstante. Ac postmodum vicesimo 
sexto die Novembris, anno regni nostri tricesimo, per alias 
literas nostras patentes, quasdam literas patentes sigillis 
Willielmi nuper episcopi Norwicensis, et prioris et capituli 
ecclesiae cathedralis Norwicensis, ac custodis et capellanorum 
cantariae de Bruseyerd, necnon priorissae et conventus mona¬ 
stery monialium de Campesse, consignatas, et omnia in eis 
contenta, quatenus rite et rationabiliter facta forent accep- 
tantes, ea pro nobis et haeredibus nostris, quantum in nobis 
fuit, ratificaverimus, approbaverimus, et confirmaverimus. 
In quibus quidem literis dicti episcopi (inter caetera) contine- 
batur, ut cum religiosa mulier domina Matildis de Lan- 
castria, tunc sanctimonialis ecclesiae collegiatae monialium de 
Campesse suae dioecesis, comitissa nuper Ultoniae, ad honorem 
Dei et beatae Mariae virginis gloriosae, omniumque sancto¬ 
rum, pro salute animae suae et eorum quibus tenebatur, in 
villa de Asshe juxta Campesse, unam perpetuam cantariam 
quinque capellanorum dudum fundaverat, quos in capella 
annunciationis Virginis gloriosae, infra prioratum monialium 
de Campesse, disposuit celebrare, ac larem et moram facere 
in villa de Asshe, extra et juxta prioratum praedictum. Et 
quia dictus locus nimis distabat a prioratu praedicto, ac aliis 
certis de causis eidem episcopo latius declaratis, idem epis- 
copus de dictorum custodis et capellanorum ac priorissae et 
monialium assensu unanimi ac expresso, dictam cantariam 
ad villam de Brusseyerd in manerio quod dicitur Rokhalle 
duxerat transferendam, in quo dicti custos et capellani ex- 
tunc moram traxerant, et trahunt ad praesens. Ac jam Leo- 
nellus dux Clarenciae et comes Ulton. filius noster carissi- 
mus nobis exposuit, ut cum ipse summti desideret quod 
custos ac capellani cantariae praedictae seculares et in seculari 
habitu incedentes, et ad alicujus religionis observantiam non 
astricti, set seculariter discurrentes divina obsequia juxta 
fundationem cantariae praedictae quasi totaliter praetermit- 
tant, possessiones, redditus, et beneficia ad eandem cantariam 
spectantia multimode destruantur, ad divini nominis laudem 
et gloriam, sacrae religionis augmentum, dicta cantaria 
custodis et capellanorum secularium, cum omnibus suis juri- 
bus et redditibus pertinentibus ad eandem, ad quandam ab- 
batissam ac certas alias religiosas mulieres minorissas ordinis 
sanctae Clarae et earum successores in eodem loco de Bruse¬ 
yerd Rokhalle sub regulari observantia Altissimo perpetuis 
temporibus servituras ponendas et etiam statuendas trans- 
feratur, et quod de redditibus, possessionibus, bonis, et bene- 
ficiis ac juribus omnibus pro custode et capellanis cantariae 
hujusmodi alias assignatis eaedem religiosae mulieres fun- 
dentur et dotentur, quodque locus ipse in monasterium 
minorissarum dicti ordinis erigatur, sub regimine abbatissae 
inibi statuendae, et successorum suarum juxta instituta dicti 
ordinis gubernandum, nobis humiliter supplicando, quatinus 
translationi, fundationi, dotationi, et erectioni hujusmodi cum 
Dei assistentia in proximo faciendis assensum regium im- 
pertiri favorabiliter dignaremur. Nos supplicationi dicti filii 
nostri benivole inclinati, et ut dictae nobilis dominae comitissae 
adhuc superstitis pia et devota intentio sub meliori et tutiori 
commutatione successuris temporibus continue prosperetur, 
translationi, fundationi, dotationi, et erectioni hujusmodi, 
de consensu aliorum quorum interest, sicut praemittitur, 
faciendis, de nostris certa scientia et gratia speciali au- 
toritatem nostram et assensum regium liberaliter imper- 
timur, praefato filio nostro duci ac omnibus aliis quorum 
interest dandi et assignandi eisdem religiosis mulieribus 
minorissis dicti ordinis sanctae Clarae ponendis et statuendis in 
loco praedicto, dantes et concedentes, tenore praesentium, li¬ 

centiam specialem omnia et singula terras et tenementa, pos¬ 
sessiones, ecclesias, redditus, etjura quascumque ad custodem 
capellanos, et cantariam praedictos pertinentia et spectantia 
quovis modo, necnon dictis religiosis mulieribus omnia supra- 
dicta recipiendi et perpetuo retinend et de ipsis libere dis- 
ponendi, adeo integrt:, liberti, et quiets sicut dicti custos et ca¬ 
pellani qui jam sunt autpro temporefuerant disposuerant aut 
fecerant, disponere aut facere debuerant ullis unquam tempo¬ 
ribus retrolapsis, ordinationibus et statutis contrariis non ob- 
stantibus quibuscumque. Nolentes, quod praedictae mino- 
rissae vel successores suae ratione translationis, fundationis, 
dotationis, et erectionis praedictarum per nos vel haeredes no¬ 
stros seu ministros nostros quoscumque occasionentur, rao- 
lestentur in aliquo seu graventur. Salvis tamen capitalibus 
dominis feodi illius serviciis inde debitis et consuetis. In 
cujus, &c. T. R. apud Westm. x. die Febr. 

Per ipsum Regem. 

NUM. IV. 

Carta Stephani de Ludham, de una Pecia Prati Monialibus 
de Campesse concessa. 

[Penes Fran. Canning de Foxcote in Com. Warw. Armig. Stev. Contin. 
tom. ii. p. 210.] 

Sciant praesentes et futuri, quod ego Stephanus de 

Ludham concessi, dedi, et hac praesenti carta mea confir- 
mavi, Deo et ecclesiae Sanctae Mariae de Campesse, et mo¬ 
nialibus ibidem Deo servientibus, unam peciam prati mei in 
villa de Ludham quae vocatur Netleholm, et jacet inter pas- 
turam priorissae de Campesse et piscariam meam, tenendam 
et habendam in puram et perpetuam elemosinam, bene et in 
pace, libere et quiete ab omni seculari servicio et demanda. 
Et ego praedictus Stephanus et haeredes mei warantizabimus 
praedictum pratum praedictis monialibus contra omnes gentes 
in perpetuum. In cujus rei testimonium huic scripto sigil- 
lum meum apposui. Hiis testibus, Johannede Wachesham, 
Rogero de Rindham, Ricardo Chircheman, Hugone de 

Berking, Ricardo de Bengos, Willielmo Burel, Johanne 
Holdelond, et aliis. 

Licet hcec carta sit praenominati Stephani de Ludham, sigillum 
tamen non est idem, hoc enim rotundum, et impressio praeter 
plantain nescio quam, habet ut opinor pelicanum, et hanc in- 
scriptionem, S. Stephani de Ludham. 

NUM. V. 

Carta Willielmi de Ludham, de Terra vocala Finchescroft 
Monialibus de Campesse concessa. 

[Penes eundem.] 

Omnibus ad quos praesens scriptum pervenerit, Wil- 
lielmus de Ludham salutem. Noverit universitas vestra me 
concessisse et dedisse, et hac praesenti carta mea confirmasse, 
ecclesiae Sanctae Mariae de Campesse, et monialibus ibidem 
Deo servientibus, in liberam elemosinam, totam terrain quam 
Willielmus capellanus tenuit de me in villa de Ludham, 
quae vocatur Finchescroft, cum omnibus pertinentiis, ha¬ 
bendam et tenendam de me et de haeredibus meis libere, 
quiete et pacific^, reddendo et inde mihi annuatim et hae¬ 
redibus meis duodecim denarios, ad duos terminos, scilicet 
in vigilia Epiphaniae vi. denarios, et ad festum sancti Johan- 
nis Baptistae vi. denarios, pro omnibus servitiis et consuetu- 
dinibus et demandis, salvo servicio domini regis, scilicet ad 
viginti solidos semagii, tres denarios, et ad plus plus et ad mi¬ 
nus minus, etad vardam quando evenerit unum quadrantem. 
Et ego praedictus Willielmus et haeredes mei warantizabimus 
praedictam terram praedictae ecclesiae et praedictis monialibus 
per praedictum servicium contra omnes homines. Ut autem 
mea concessio et donatio et cartae mem confirmatio rata sit 
et stabilis praesens scriptum sigilli mei appositione roboravi. 
Hiis testibus. Alexandro rectore ecclesiae de Getingham. 
Hamone de Valeynes. Waltero de Westsorpe. Thoma 
de Pleicit. Thoma de Colevile. Willielmo de Saham. Wil¬ 
lielmo de Pham. Hugone de Berkingle, et aliis. 

Impressio sigilli in materia alba rotunda videtur esse eques, sed vix 
dignoscibilis. 

NUM. VI. 

Carta Stephani de Ludham, de Remissione Redditus duo¬ 
decim Denariorum in superiore Carta memoratorum de 
Monialibus Campesse concessa. 

[Penes eundem.] 

Omnibus Christi fidelibus ad quos praesens scriptum 
pervenerit, Stephanus de Ludham salutem. Noveritis me 

JJvtori) of BItintrgfi* 587 

concessisse et omnino quietum clamasse Deo et sanctte 
Marise de Campesse, et monialibus ibidem Deo servientibus 
duodecim denariorum redditum quod mihi debuerunt de 
terra quam Willielmus capellanus tenuit quondam in villa 
de Ludham, quas vocatur Finchescroft. Pro hac autem 
concessione et quieta clamatione relaxaverunt et quietum 
clamaverunt dictae moniales mihi et haeredibus meis totum 
jus quod habuerunt in duas pecias prati in villa de Wick¬ 
ham, quas Lenerich del Hil tenuit de dictis monialibus. Ita 
videlicet, quod ego praedictus Stephanus nec haeredes mei 
servicium vel consuetudinem dictis monialibus vel eorum 
hominibus, causa dictarum duarum peciarum prati inter- 
rogare nec habere possimus, nisi in termino quum praedicta 
sint defensibilia. Et ut haec concessio et quieta clamatio rata 
et stabilis in perpetuum permaneat praesenti scripto sigillum 
meumapposui. Hiistestibus, Ricardo deGlemham. Henrico 
de Caldecote. Hamone de Valeynes. Ricardo de Avil- 
yeres. Hernaldo de Ketelbe. Ricardo de Meltun. Ro¬ 
berto de Ludham. Johanne clerico de Meltun. Thoma 
de Plesiz. Simone de la Leyme. Willielmo de Perham. 
Hugone de Berking, et aliis. 

Appendet sigillum in materia alba oblongum ; impressio est iris flos, 
et inscriptio Sigil. Stephani de Ludham. 

NUM. VII. 

Compositio inter Robertum de Valoynes et Moniales de 
Campesse. 

[Penes eundem.] 

Omnibus Christi fidelibus ad quos praesens scriptum 
pervenerit, Walterus Dei gratia Norwicensis episcopus salu- 
tem eternam in Domino. Cum inter dominum Robertum 
de Valeynes dicentem se patronum monialium de Campesse, 
et praedictas moniales contrarium asserentes, coram nobis 
quaestio verteretur, eos ad concordiam induximus sub hac 
forma, videlicet, quod priorissa et moniales de Campesse 
antedictum Robertum et suos haeredes habebunt perpetuo 
pro patrono, et cum contigerit prioratum de Campesse va- 
care, dictus Robertus et haeredes sui, vel ejus aturnati, si 
voluerint ibidem unum servientem transmittent qui simpli- 
cem dictae domus faciet seisinam, qui quidem serviens nichil 
de bonis ipsius domus capiet nec ullam potestatem exercebit, 
et si ibidem manere voluerit sumptibus domini sui hoc faciet. 
Praedictae verb moniales libere per electionem canonicam 
sibi eligent priorissam, et electam praedicto Roberto et hae- 
redibus suis vel ejus ballivo 'praesentabunt, ut suum eisdem 
honestum praebeant assensum, et per ipsas ac per ipsum 
eadem domino Norwicensi episcopo praesentetur; praefato 
domino R. sive haeredibus suis nullum temporalitatis com- 
modum tempore vacationis vendicantibus, sive in sua libera 
electione impedimentum praestantibus. Ad cujus siquidem 
rei securitatem praesentibus signum nostrum una cum signis 
partium est appositum. Hiis testibus, domino Rogero 
Bigot comite. Domino Hugone Bigot. Domino Hugone 
de Vallibus. Domino Matheo de Mautebi. Domino Jo¬